Sacra Mtas Regia ad ea que in adventu vestro nomine magistratus 
Gedanensis longo satis sermone coram Mte Sua retulistis ita vobis reci-
dere dignatur.

Imprimis quod verbis magistratus questi estis illius animos gravi-
ter et acerbissime lesos esse. Idque ex hoc quod preter omnem culpam 
perfi die insimulatum sese apud illius Mtem intellexerit, quasi a debita 
predecessorum suorum et sua fi de in Mtem Regiam fi de degenerare et 
ad externa dominia in Mtis Regiae iniuriam ac ipsius nostre magistratus 
debiti prevaritationem descire seque transferre statuisset recensenteshn 
maiorum suorum constantiam et studiorum in Reges Poloniae sinceri-
tatem sil [?] ac off erentes, vos illorum nomine ad expiationem suffi  cientem 
coram aut ubicumque id oporteret faciendam etc. Verum quidem est, 
qui talia ad Mtem Suam non simplui tamen rumore, sed et scriptis ho–ac 
relacionibus–ho amplioribus, quibusdam indiciis suff ultis praelatahp sunt 
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quomodo ipse magistratus certos nunctios suos, qui eciam Mti Sue ex 
nomine descripti sunt, ad Regem Danorum cum [k. 473v] misissethq, qui 
subinde ad Cesaream Mtem cum quibus autem illam datis, id adeo us-
que compertum non esset profi cisci deberent, quod licet Mtas Sua parem 
curaverit tamen, quia res ista et nova et aliena visa est, saltem admira-
tionem quandam Mti Sue adferebat. Verum ipsa Mtas Regia suorumhr 
civium Gedanensis hs–in se et predecessores Suos Reges et Regnum–hs 
integritatem et constantiam compertam habens fi dem adhibere noluit nec 
adhibet imo quemadmodum bonam semper fi delitatis ac integerrime de-
votionis fi duciam in se et regnum suum et pollicita sibi est et cognovit, 
ita et deinceps pollicebiturht.

Ipsum tamen magistratum predictam gratiose admonet et hortatur, 
ut et sibi et Regiae in se benignitatis aff ectui et gratiae conservande con-
sulant, utque se in offi  tio suo tam erga illius Mtem civesque suos, quam 
reliqua rei publicae administratione sollicita nunctiisque mitt endis ac aliis 
in rebus itahu gerant uti bonos et constantes decet subditos, quo cuius 
ullam dehv se sinistre opcionis vel suspitionem probeant materiam nam 
huiusmodi peregrini et odiosi rumores, ut cum fi dei puritate, atque de-
bito parum consonant ita principis animo non possunt non esse ingrati, 
atque suspecti boni enim et fi di subditi est, non solum fi dei sue, erga 
domini suum conservande studere, sed et sedulo curare seque gererehw, 
ut nullam prave suspitionem de se concipiendi occasionem prebeat. Quem 
omnia Mtas Sua magistratum illum pro illius dexteritate tamen atque 
illese observaturum sperat.